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 Pohjois-Savon Osuuspankin varallisuudenhoito vahvassa kasvussa  
 
 
Pohjois-Savon Osuuspankin varallisuudenhoito on ollut vahvassa kasvussa: vakuutussäästöt kasvoi-
vat 12 prosenttia ja rahastosijoitukset 8 prosenttia 30.9.2017 edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan 
verrattuna. Pankkitoiminta yhteensä kasvoi edellisvuodesta 159 miljoonaa euroa ja 3,6 prosenttia ollen 
4,6 miljardia euroa 30.9.2017. Pankkitoiminnalla tarkoitetaan vakuutussäästöjen, rahastojen, talletus-
ten, rahoituksen ja tuotto-osuuksien yhteenlaskettua määrää. 
 
 
Pankin liikevoitto kasvoi alkuvuoden aikana edellisvuoden vastaavaan verrattuna 5,7 miljoonaa euroa ja oli 
22,3 miljoonaa euroa 30.9.2017. Tuottoja kasvatti merkittävimmin pankin oman pääoman ehtoisten sijoitusten 
tuottojen 1,7 miljoonan euron kasvu OP osuuskuntaan. Kulut puolestaan alenivat suunnitellusti toteutettujen 
tehostamistoimien seurauksena. Eniten alenivat poistot ja arvonalentumiset 2,2 miljoonaa euroa. 
 
Pankin rahoitustoiminta kasvoi edellisvuodesta 0,5 prosenttia. Yritysluottokannassa kasvu tulee erityisesti voi-
makkaasta asuntorahoituksen ja taloyhtiöiden peruskorjauksen rahoittamisesta Kuopion seudulla. Talouden 
piristyneet luvut eivät kuitenkaan vielä ole näkyneet teollisiin investointeihin liittyvissä yritysluottojen kysyn-
nässä. Toisaalta luottokannan kasvua hidastaa alhaisesta korkotasosta johtuva nopea luottojen lyhennys-
vauhti.  
 
Pankin vakavaraisuus säilyi vahvalla tasolla ollen syyskuun lopussa 46,5 prosenttia. Vahva vakavaraisuus 
antaa maakunnalliselle finanssitoimijalle hyvät edellytykset osallistua rahoittajana maakunnan yritysten inves-
tointeihin, ja palvella sekä rahoittaa asiakkaitaan myös jatkossa. Vakavarainen pankki on asiakkailleen turval-
linen kumppani, jolla on edellytykset tukea asiakkaitaan myös heikon suhdanteen yli.  
 
- Hyvä asiakaskokemus on vakavaraisuuden rinnalla tärkein tavoitteemme, kertoo toimitusjohtaja Seppo 
Pääkkö. Mittaamme onnistumistamme jatkuvasti ja mitattu asiakaskokemus on alkuvuodesta parantunut en-
tisestään ollen tavoitteen mukaisella tasolla. Tämä näkyy myös siinä, että pankille on tullut paljon uusia asi-
akkaita ja pankkitoiminnan volyymi on kasvanut ripeästi, Pääkkö jatkaa. Pankin omistaja-asiakkaiden määrä 
kasvoi syyskuun lopussa 67 000 omistaja-asiakkaaseen – kasvua oli 2 300 edellisvuoden vastaavaan ajan-
kohtaan verrattuna. 
 
OPn perustehtävänä on vahvan vakavaraisuuden ja tehokkuuden avulla luoda kestävää taloudellista menes-
tystä, hyvinvointia ja turvallisuutta omistaja-asiakkaille ja toimintaympäristölle. Pohjois-Savon Osuuspankin 
hyvästä tuloksesta jaettiin yhteensä 8,1 miljoonaa euroa hyötyinä omistaja-asiakkaille OP-bonusten sekä 
tuotto-osuuksien korkojen muodossa. Samalla tulos mahdollisti 2,3 miljoonan euron määräisten yhteisöverojen 
varaamisen maakuntaan.  
 
Leppävirran, Pohjois-Savon ja Suonenjoen Osuuspankkien edustajistot hyväksyivät pankkien hallitusten esi-
tyksen voimien yhdistämisestä 10.8.2017 pidetyissä edustajistojen kokouksissa. Pankit yhdistyvät virallisesti 
OP Pohjois-Savoksi 1.3.2018 alkaen. Voimien yhdistämisen tavoitteena on turvata asiakkaille asiantunteva ja 
tehokas asiakaspalvelu myös nopeasti muuttuvassa ja digitalisoituvassa toimintaympäristössä. 
 
OP Pohjois-Savon edustajiston vaalit pidetään 6.–19.11.2017. Ehdokkaana on 189 omistaja-asiakasta ja 
heistä edustajistoon valitaan 50 jäsentä kolmesta eri vaalipiiristä. Valtaosalla omistaja-asiakkaista on mahdol-
lisuus äänestää vaaleissa sähköisesti ja ehdokkaisiin voi jo nyt tutustua vaalikoneessa. OP Pohjois-Savon 
kanssa järjestetään edustajiston vaalit samanaikaisesti yhteensä 81 OPssa eri puolilla Suomea. Kaikkien 
näissä vaaleissa äänestävien kesken arvotaan Volkswagen Passat hybridiauto vuodeksi käyttöön. Lisäksi OP 
Pohjois-Savon edustajiston vaaleissa äänestäneiden kesken arvotaan 3 Apple iPad tablet-tietokonetta.  

 
Vaaleissa vaikuttamisen lisäksi kaikki omistaja-asiakkaat voivat liittyä mukaan digitaaliseen omistaja-asiakas-
yhteisöön, jossa loppuvuoden aikana pääsee vaikuttamaan pankin hyväntekeväisyyslahjoituksien kohteisiin. 
Kampanjan aikana jokaisesta uudesta omistaja-asiakkaasta lahjoitetaan 10 euroa paikalliseen, yleishyödylli-
seen kohteeseen. Yhteisöön pääsee liittymään osoitteessa uusi.op.fi/yhteiso. 

 
Kiitän asiakkaitamme luottamuksesta ja hyvästä yhteistyöstä kanssamme. Kiitän myös pankkimme hallintoa 
ja henkilökuntaa asiakkaidemme ja pankkimme menestymisen eteen tehdystä hyvästä työstä. 
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POHJOIS-SAVON OSUUSPANKKI  
 
 
 
Seppo Pääkkö  
toimitusjohtaja  
 
Lisätietoja: toimitusjohtaja Seppo Pääkkö, sähköposti seppo.paakko@op.fi, puh. 050 442 1765  
 
Pohjois-Savon Osuuspankki on yksi OP Ryhmän suurimmista pankeista ja toimialueen johtavia pankkeja. Pankilla on seitsemän konttoria 
sekä kattavat verkko- ja puhelinpalvelut. Pohjois-Savon Osuuspankilla on 67 013 omistaja-asiakasta (30.9.2017 tilanne).  
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